
Zarządzenie Nr 3/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 stycznia 2024 r.   

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami projektu zmiany Strategii 

Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030  

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2023, poz. 1259 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LVI/469/23 Rady Miasta Działdowo                  

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu zmiany Strategii Rozwoju 

Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu zmiany strategii, w tym trybu konsultacji (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 

3282) oraz  § 9 Uchwały NR XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2010 r.              w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa (Dz.U. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego Nr 67, poz. 1060), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami dotyczące projektu zmiany Strategii Rozwoju 

Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030. 

 

§ 2. Określa się:  

1. Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 29.01.2024 roku. 

2. Termin zakończenia konsultacji na dzień 04.03.2024 roku.   

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w Działdowie w następujących formach: 

1. zbierania uwag z wykorzystaniem formularza elektronicznego umieszczonego na stronie 

internetowej www.dzialdowo.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.dzialdowo.eu/, 

2. zbierania uwag z wykorzystaniem formularza, który należy dostarczyć w formie papierowej lub 

elektronicznej do siedziby Urzędu Miasta, ul. Zamkowa 12,13-200 Działdowo; 

3. zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Miasta, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo – 

Referat Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich – pok. nr 22, w godzinach pracy 

urzędu; 

4. spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 26.02.2024 r. o godz. 16.00                       w 

Centrum Aktywności Organizacji Pozarządowych, ul. Zamkowa 6, 13-200 Działdowo, podczas 

którego omówiony zostanie projekt zmiany Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do 

roku 2030. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających organizację spotkania 

w ustalonym terminie, dopuszcza się zmianę terminu spotkania, jak również przeprowadzenie 

spotkania za pomocą środków porozumiewania się na odległość, zapewniających jednocześnie 

transmisję wizji i dźwięku. O zmianie terminu lub formie spotkania decyduje Burmistrz Miasta 

Działdowo w formie ogłoszenia. 

 

§ 4. Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Projekt zmiany Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030 wraz z formularzem 

konsultacyjnym zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.dzialdowo.eu/ 

oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.eu jak również na żądanie osób zainteresowanych zostanie 

udostępniony w siedzibie Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo. 

 

§ 6. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych, powołuję Komisję ds. Konsultacji, zwaną dalej 

Komisją, w następującym składzie: 

1) Izabela Sokolnicka – przewodnicząca Komisji, 

2) Sylwia Cegiełka – zastępca przewodniczącej Komisji, 

3) Ewa Cejmer – członek Komisji.  

 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie konsultacji społecznych, 

2) analiza uwag i opinii jakie zostały przekazane w trakcie konsultacji społecznych oraz 

przygotowanie propozycji stanowiska Burmistrza Miasta Działdowo, 

3) rozstrzygnięcie kwestii spornych dotyczących procesu konsultacji, 

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki konsultacji. 

http://www.dzialdowo.pl/
http://bip.dzialdowo.eu/
http://bip.dzialdowo.eu/
http://www.dzialdowo.eu/


 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

                                                                                                 /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 3/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 18 stycznia 2024  r. 

 

 

Wzór formularza  
 

Konsultacje społeczne projektu zmiany Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030 

Planowana zmiana Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030 dotyczy dodania do 

dokumentu załącznika nr 4 Projekty. Zapraszamy do zgłaszania opinii i uwag do przedmiotowego 

dokumentu.  

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych - klauzula informacyjna 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej: 

https://bip.dzialdowo.eu/artykul/590/3675/informacja-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-w-

urzedzie-miasta-dzialdowo-klauzula-informacyjna 

1.1 Tytuł projektu z załącznika nr 4   

 

 

 

1.2 Uwagi do dotychczasowego/-ych zgłoszonego/-ych projektu/-ów   

 

 

 

 

1.3 Proponowane zmiany do projektu/-ów 

 

 

 

1.4 Uzasadnienie uwag 

 

 

 

 

Imię i nazwisko / nazwa podmiotu zgłaszającego uwagę 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w formularzu w zakresie: Imię               

i nazwisko / nazwa podmiotu zgłaszającego uwagę w celu wzięcia udziału w Konsultacjach Społecznych 

przeprowadzanych przez Gminę-Miasto Działdowo 

Oświadczam, że Administrator Danych spełnił ciążący na nim obowiązek informacyjny oraz, że: 

zapoznałem/am się z Polityką prywatności (dotyczy osób korzystających z platformy 

https://dzialdowo.konsultacjejst.pl/) 


